[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

« 01» октября 2013г.                                                                                   № 3
Об образовании постоянно действующих
комиссий Совета депутатов г.п.Талинка

Руководствуясь ст.19 Регламента Совета депутатов г.п.Талинка, пунктом 8 статьи 17 Устава городского поселения Талинка Совет поселения решил:

1.Образовать три постоянно действующие  комиссии Совета депутатов г.п.Талинка:
· по распоряжению бюджетом, налогам и финансам поселения;

· по социальной политике;

· по строительству, промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным имуществом.

2.Утвердить состав постоянно действующих комиссий Совета депутатов г.п.Талинка:
-постоянная комиссия по распоряжению бюджетом, налогам и финансам поселения:
1.  Фаттахова Надежда Ивановна-председатель

2.  Гребенникова Ольга Александровна

3.  Коленов Владимир Владимирович

-постоянная комиссия по социальной политике:
1.  Тухтаев Тохирджон Буриевич - председатель
2.Лыкова Альфия Габдулахатовна
3. Чусовитин Владимир Никитич
-постоянная комиссия по строительству, промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным имуществом:
1.Быков Андрей Викторович - председатель

2. Вавилин Александр Владимирович

3. Скоробогатов Александр Алексеевич
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести»

Глава поселения

Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ А.Э.Кузнецов